

OFERTĂ

Către **Primaria Visoca**

MD-5142, MOLDOVA, Soroca, s. Visoca
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Tcaci**

Alexandr reprezentanți ai ofertantului **"StroyEnergoGrup" SRL**

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **"Lucrări de reparație capitală interioare a grădiniței s. Visoca, r. Soroca"**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **649 879,66 (șase sute patruzeci și nouă mii opt sute șaptezeci și nouă lei, 66 bani)** (suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **129 975,93 (o sută douăzeci și nouă mii nouă sute șaptezeci și cinci) lei, 93 bani**

TOTAL pentru suma inclusiv TVA de **779 855,59 (șapte sute șaptezeci și nouă mii opt sute cincizeci și cinci) lei, 59 bani** (suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în **30 (treizeci)** zile calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șasezeci)**

(perioada în litere și în cifre)

zile, respectiv pînă la data de **24 mai 2019**, și ea va rămîne obligatorie

(ziua/luna/anul)

pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[x] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **25.03.2019**

Tcaci Alexandr, în calitate de **Director**, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele

"StroyEnergoGrup" SRL

Primaria s.Visoca, mun.Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Gradinita s.Visoca-finisari interioare****Valoarea de deviz 779 855,59 Lei**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2	226,11	59,09 38,19	13 360,09 8 635,75
2	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	180,35	23,71 20,98	4 277,00 3 784,64
3	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	574,51	31,20 27,70	17 926,41 15 914,04
4	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	1 672,29	70,02 50,36	117 089,15 84 223,21
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1 570,19	72,48 51,20	113 800,15 80 399,07
6	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	-1 570,19	28,67	-45 015,15

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade cu 2.00mm la art. CF50) K=2			20,15	-31 632,42
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2 287,18	30,15 23,08	68 963,47 52 796,12
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2 471,03	3,18 1,26	7 868,01 3 111,27
9	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	726,38	60,35 18,89	43 839,10 13 718,78
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	533,14	85,57 64,21	45 622,71 34 235,11
11	CN01B	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior, la pereti si tavane cu doua straturi de zugraveala in culori de apa, cu adaos de coloranti si grasimi, pe suprafete driscuite sau gletuite	m2	70,34	9,64 5,88	678,10 413,30
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2 177,49	35,14 23,08	76 509,38 50 264,09
13	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2	39,35	39,83 27,28	1 567,21 1 073,49
14	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp,	m2	368,21	241,11 102,83	88 777,82 37 861,75

1	2	3	4	5	6	7
		fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				

		Total	Lei	555 263,45
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	79 829,60
		Transportarea materialelor	1 %	1 981,42
		Cheltuieli de regie	1 %	6 370,74
		Beneficiu de deviz	1 %	6 434,45
		Total		649 879,66
		TVA	20 %	129 975,93
				779 855,59
		Total deviz: Inclisiv salariu		354 798,20

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Primaria s.Visoca, mun.Soroca

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ03B	Reparații de tencuieli interioare, brute, la pereți din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2			59,09 38,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5900	41,97	24,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	41,97	13,43
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0270	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0023	600,00	1,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0330	220,00	7,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	22,50	0,19
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9800	1,50	11,97
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	25,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	10,00	0,02
2	RpCJ06A	Reparații de tencuieli interioare, în jurul tocurilor și pervazurilor, la uși și ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, având spațiile drepte, până la 15 cm latime	m			23,71 20,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	41,97	13,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	41,97	7,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,50	1,11
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	600,00	0,48
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	220,00	1,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	22,50	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
3	RpCJ06B	Reparații de tencuieli interioare, în jurul tocurilor și pervazurilor, la uși și ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, având spațiile drepte, între 15 - 25 cm latime	m			31,20 27,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	41,97	18,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	41,97	9,23
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	600,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	220,00	1,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	22,50	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
4	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			70,02 50,36
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	41,97	41,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,39
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,50	11,85
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	3,72	2,23
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	220,00	5,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	22,50	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,12
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			72,48 51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
6	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se scade cu 2.00mm la art. CF50) K=2	m2			28,67 20,15
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	41,97	20,15
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,80	8,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	10,00	0,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,15 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,67	7,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,18 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
9	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			60,35 18,89
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	41,97	16,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,97	2,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	1,80	2,70
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	36,18	38,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	22,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			85,57 64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
11	CN01B	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior, la pereti si tavane cu doua straturi de zugraveala in culori de apa,	m2			9,64 5,88

1	2	3	4	5	6	7
		cu adaos de coloranti si grasimi, pe suprafete driscuite sau gletuite				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1400	41,97	5,88
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4000	3,72	1,49
	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0200	74,00	1,48
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	2,50	0,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0300	1,80	0,05
	1421302210000	Coloranti de apa pentru zugraveli	kg	0,0100	55,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	22,50	0,07
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			35,14 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
13	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2			39,83 27,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	41,97	27,28
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	26,00	6,29
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1010	20,00	2,02
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	18,75	1,88
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	11,00	0,77
14	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			241,11 102,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,39
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	97,00	101,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	55,00	18,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	22,50	0,18
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,50	14,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30

Deviz local de resurse

Gradinita s.Visoca-finisari interioare

Valoarea de deviz 779 855,59 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1 672,2900	41,97	70 186,01
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1 029,2310	41,97	43 196,83
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 421,5461	41,97	101 632,29
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	828,4725	41,97	34 770,99
5.	7133010012100	Ipsosar	h-om	290,5520	41,97	12 194,47
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 307,1755	41,97	54 862,16
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	904,3474	41,97	37 955,46
		Total manopera				354 798,20

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	52,0423	220,00	11 449,30
2.	1421302210000	Coloranti de apa pentru zugraveli	kg	0,7034	55,00	38,69
3.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	3,9744	20,00	79,49
4.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	1,4068	74,00	104,10
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	110,8420	5,00	554,21
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	7 364,2000	0,15	1 104,63
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,9350	18,75	73,78
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	370,6545	12,00	4 447,85
9.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	9,5227	26,00	247,59
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	870,9960	26,00	22 645,90
11.	24302261000001	Fuga	kg	121,5093	55,00	6 683,01
12.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	2,7545	11,00	30,30
13.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	1 472,8400	3,50	5 154,94
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15 859,2116	1,50	23 788,82
15.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	28,1360	3,72	104,67
16.	2652102100713	Var pasta	m3	1,2388	600,00	743,31
17.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 003,3740	3,72	3 732,55
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 224,2971	1,80	2 203,73
19.	2653102100831	Amestec uscat	kg	10 527,0328	2,80	29 475,69
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 412,7462	6,67	16 093,02
21.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,5939	0,00	0,00
22.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	6,1050	0,00	0,00
23.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	35,1181	0,00	0,00
24.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	386,6205	97,00	37 502,19
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 111,9370	2,50	2 779,84
26.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	777,2266	36,18	28 120,06
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	27,7216	22,50	623,74

28.	4100126202818	Apa	m3	2,2872	22,50	51,46
29.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	123,5515	2,50	308,88
		Total materiale de construcții				198 141,74

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,2071	10,00	12,07
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	130,3657	10,00	1 303,66
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	30,5167	25,00	762,92
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,7946	25,00	244,87
		Total utilaje de construcții				2 323,51

Total	Lei	555 263,45
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	79 829,60
Transportarea materialelor	1 %	1 981,42
Cheltuieli de regie	1 %	6 370,74
Beneficiu de deviz	1 %	6 434,45
Total		649 879,66
TVA	20 %	129 975,93

Total deviz: 779 855,59

FORMULARUL F3.7

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele “SroyEnergoGrup” SRL
2. Codul fiscal 1011600010886
3. Adresa sediului central mun. Chisinau, str. Mihai Viteazul, 2A, ap.(of.) 13
4. Telefon 022-24-27-16; contabilitatea 022-43-03-80
Fax 022-24-27-16
E-mail stroyenergogroup@mail.ru
5. Certificatul de înregistrare MD 0108145 din 24.03.2011, înregistrat la Camera Înregistrării de Stat
6. Obiectul de activitate, pe domenii: montarea, reglarea si punerea in functie cazanelor de abur, montarea centralelor termice cu cazane de apa fierbinte, montarea sistemelor de alimentare cu apa-gaze, instalatii si retele tehnico-sanitare.
7. Licența (certificat) Licenta Seria AMMII №037437 din 26 mai 2011
Autorizatie tehnica in domeniul securitatii industriale seria SI-2011 №0539 din 26.05.2011
Autorizatie tehnica in domeniul securitatii industriale seria SI-2012 №0738 din 04.06.2012
8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: _____
9. Principala piață de afaceri: Republica Moldova.
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, echivalent dolari SUA
1.	2016	1 947 485,00	
2	2017	1 296 355,00	
3	2018	3 746 593,00	
Media anuală:		2 330 144,33	

Data completării: **25 martie 2019**

Nume: **Tcaci Alexandr**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **”SroyEnergoGrup” SRL**

FORMULARUL F3.12

DECLARAȚIE privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate			
			Vechimea în muncă în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
		Diriginte de lucrari specializate			
1	<i>Tcaci A.I.</i>	Diriginte de lucrari specializate	15		Atestat № 1292 din 24.06.2016
2	<i>Mihaila I.N.</i>	Diriginte de lucrari specializate	17		Atestat № 0682 din 04.06.2013
4	<i>Tătaru P.N.</i>	Diriginte de șantier	36		Atestat № 2289 din 26.05.2011
5	<i>Kalinin A. M.</i>	Diriginte de lucrari specializate	27		Atestat № 3461- 13 din 13.12.2013
		Diferite specialiști			
6	2 oameni	Fierar			
7	1 oameni	Betonist			
8	3 oameni	Dulgher			
9	5 oameni	Sudor			
10	3 oameni	Zidar-vopsitor			
11	2 oameni	Timplar			
12	3 oameni	Instalator			
13	8 oameni	Diferite muncitor			

Data completării: **25 martie 2019**

Nume: **Tcaci Alexandr**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **"StroyEnergoGrup" SRL**